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Możesz pomóc spełnić marzenie Martynki, która cierpi na postępujący rdzeniowy zanik mięśni. Dzisiaj to
Ona potrzebuje naszego wsparcia, nie wiemy kto będzie potrzebował go jutro, dlatego nie bądźmy
obojętni.

Martyna Grzybek ma 7 lat, jest wesołą, uśmiechniętą dziewczynką. Niestety życie już zdążyło ją boleśnie
doświadczyć. Martynka ma poważne ograniczenia rozwojowe. Obniżone napięcie mięśniowe powoduje, iż z trudem
obraca się na boki, nie siada samodzielnie ani nie wstaje. Chwilowe utrzymanie prawidłowej pozycji kręgosłupa
powoduje u niej skoliozę. Do tego wszystkiego jest podatna na infekcje i skazana na wózek inwalidzki. Badania
psychologiczne wykazały prawidłowy rozwój intelektualny: mowa, myślenie, pamięć i procesy percepcyjne są
adekwatne do wieku dziewczynki. Rozwój społeczny i emocjonalny z kolei jest intensywnie stymulowany, głównie
poprzez relacje rówieśnicze, zajęcia dydaktyczno – terapeutyczne czy zabawę.

- Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w zbieraniu funduszy dla mojej córki Martyny - prosi Joanna
Grzybek matka dziewczynki - Córka rośnie bardzo szybko, a co za tym idzie, wciąż potrzebuje nowego sprzętu
do rehabilitacji ruchowej. Wymaga stałego wsparcia i opieki ze strony osób dorosłych. Chcielibyśmy w
pełni wykorzystać wszystkie dostępne środki, metody leczenia i rehabilitacji, potrzebujemy jednak do
tego celu materialnego wsparcia. Każde uzbierane środki pieniężne zostaną przeznaczone na:wyjazdy
dziecka na turnusy rehabilitacyjne, zakupy sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego, zakup pomocy
dydaktycznych, higienicznych oraz leki.

Pilną potrzebę stanowiło obecnie nabycie schodołazu, który ma ułatwić życie Martynce i jej rodzicom. Jego koszt to
22 tysiące złotych. PCPR w Cieszynie dofinansowało zakup schodołazu do wysokości dziesięciu tysięcy złotych.
Jednak pozostała kwota stanowi dla rodziny nie lada obciążenie finansowe, dlatego apel rodziców o pomoc.

Nie bądźmy obojętni ... Dzięki nam Martynka może mieć radośniejsze i łatwiejsze życie.
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